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PMPG partnerem WallStreet 20. Sukces konferencji SII 

 

Blisko 1500 osób uczestniczyło w 20. edycji konferencji WallStreet. To największe spotkanie inwestorów indywidualnych 

w Polsce. PMPG Polskie Media SA była partnerem wydarzenia, które przyciągnęło do Karpacza śmietankę polskiego rynku 

giełdowego.  

 

Konferencję WallStreet organizuje Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych, największa organizacja zrzeszająca 

inwestorów giełdowych w Polsce. Jubileuszowa edycja nie tylko przyciągnęła rekordową liczbę uczestników, ale 

obfitowała w spotkania i wydarzenia. W 40 panelach i wykładach wzięło udział 46 ekspertów i praktyków blisko 

związanych z rynkiem kapitałowym oraz przedstawiciele około 100 spółek notowanych na warszawskiej giełdzie. 

 

PMPG Polskie Media SA była partnerem tego wyjątkowego wydarzenia. Dużym zainteresowaniem cieszyła się prezentacja 

spółki i jej potencjału wzrostowego przedstawiona przez prezesa Zarządu Michała M. Lisieckiego. W kuluarach 

konferencji PMPG wynegocjowała też kilka ciekawych kontraktów, a prezes Lisiecki zaanonsował, że do połowy czerwca 

Zarząd spółki opublikuje prognozę finansową dla Grupy Kapitałowej PMPG. „Tego typu konferencje mają wartość nie do 

przecenienia w obecnym świecie. Są bardzo intensywne, pozwalają na odbycie w ciągu dwóch dni spotkań, na które w 

Warszawie trzeba się umawiać miesiącami. Jednocześnie mniej formalny charakter spotkania sprzyja przełamywaniu 

barier i integracji środowiska. Prezesi spółek mają okazję poznać oczekiwania inwestorów indywidualnych, inwestorzy 

mogą zapytać prezesów w zasadzie o wszystko. Jubileuszową edycję zorganizowano z dużym rozmachem oraz dbałością 

o balans między częścią edukacyjną i atrakcjami dla uczestników. Gratuluję SII świetnej imprezy” – podsumowuje 

Lisiecki.  

 

W konferencję zaangażowany był również biznesowy kanał telewizyjny inwestorzy.tv, którego inwestorem jest PMPG. Już 

wkrótce na stronie inwestorzy.tv, a także w serwisie Wprost.pl będzie można obejrzeć liczne relacje z imprezy oraz 

rozmowy z uczestnikami WallStreet 20.  

 

Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych (SII) działa od 1999 roku i należy do europejskich organizacji inwestorskich 

Euroshareholders i Euroinvestors oraz Światowej Federacji Inwestorów WFIC. Stowarzyszenie jest m.in. organizatorem 

największych w kraju konferencji dla inwestorów WallStreet i Profesjonalny Inwestor, wydaje także dwumiesięcznik 

Akcjonariusz oraz opracowuje analizy giełdowe, m.in. Portfel SII. Stowarzyszenie zrzesza obecnie ponad 11 000 

członków. 
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